

VARIAZIONE NUMERO 5 DEL 29-12-2017

(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

MODIFICA DI ESIGIBILITA' DEGLI IMPEGNI CON CONSEGUENTE VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017/2019 FRA GLI STANZIAMENTI CORRELATI, IN TERMINI DI CASSA E COMPETENZA , AI SENSI DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 DEL D.LGS N.267/00 E S.M.I..

ATTO n.	0	Tipo	6	Det.Resp.Ser	del 29-12-2017
Tipo Variazione 0					

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Fondo iniziale di cassa	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Avanzo di amministrazione	2017	325.000,00	0,00	0,00	325.000,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	379.793,07	0,00	0,00	379.793,07
	2018	0,00	191.926,88	0,00	191.926,88
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	62.925,00	0,00	0,00	62.925,00
	2018	0,00	230.023,38	0,00	230.023,38
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	11.048.441,61	0,00	0,00	11.048.441,61
	2018	12.137.000,00	0,00	0,00	12.137.000,00
	2019	12.137.000,00	0,00	0,00	12.137.000,00
	Cassa	25.169.750,55	0,00	0,00	25.169.750,55
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	2.384.499,74	0,00	0,00	2.384.499,74
	2018	2.324.294,36	0,00	0,00	2.324.294,36
	2019	2.324.294,36	0,00	0,00	2.324.294,36
	Cassa	3.160.422,80	0,00	0,00	3.160.422,80
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	4.325.697,99	0,00	0,00	4.325.697,99
	2018	4.170.086,85	0,00	0,00	4.170.086,85
	2019	4.578.912,80	0,00	0,00	4.578.912,80
	Cassa	9.681.068,49	0,00	0,00	9.681.068,49
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	25.300.531,87	0,00	0,00	25.300.531,87
	2018	36.400.718,74	0,00	0,00	36.400.718,74
	2019	36.030.718,74	0,00	0,00	36.030.718,74
	Cassa	25.481.866,39	0,00	0,00	25.481.866,39
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	1.079.552,25	0,00	0,00	1.079.552,25
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	17.000.000,00	0,00	0,00	17.000.000,00
	2018	17.000.000,00	0,00	0,00	17.000.000,00
	2019	17.000.000,00	0,00	0,00	17.000.000,00
	Cassa	17.000.000,00	0,00	0,00	17.000.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	7.484.429,89	0,00	0,00	7.484.429,89
	2018	7.484.429,89	0,00	0,00	7.484.429,89
	2019	7.484.429,89	0,00	0,00	7.484.429,89
	Cassa	7.559.065,01	0,00	0,00	7.559.065,01
TOTALE ENTRATE	2017	69.311.319,17	0,00	0,00	69.311.319,17
	2018	79.516.529,84	421.950,26	0,00	79.938.480,10
	2019	79.555.355,79	0,00	0,00	79.555.355,79
	Cassa	89.131.725,49	0,00	0,00	89.131.725,49

USCITE	Anno	Stanziamento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	273.862,51	0,00	0,00	273.862,51
	2018	273.862,51	0,00	0,00	273.862,51
	2019	273.862,51	0,00	0,00	273.862,51
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	17.458.380,37	191.926,88	191.926,88	17.458.380,37
	2018	17.317.307,86	191.926,88	0,00	17.509.234,74
	2019	17.694.355,63	0,00	0,00	17.694.355,63
	Cassa	25.108.286,78	0,00	0,00	25.108.286,78
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	26.084.462,62	230.023,38	230.023,38	26.084.462,62
	2018	36.400.718,74	230.023,38	0,00	36.630.742,12
	2019	36.030.718,74	0,00	0,00	36.030.718,74
	Cassa	26.977.935,15	0,00	0,00	26.977.935,15
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	1.010.183,78	0,00	0,00	1.010.183,78
	2018	1.040.210,84	0,00	0,00	1.040.210,84
	2019	1.071.989,02	0,00	0,00	1.071.989,02
	Cassa	1.020.022,85	0,00	0,00	1.020.022,85
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	17.000.000,00	0,00	0,00	17.000.000,00
	2018	17.000.000,00	0,00	0,00	17.000.000,00
	2019	17.000.000,00	0,00	0,00	17.000.000,00
	Cassa	19.588.006,22	0,00	0,00	19.588.006,22
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	7.484.429,89	0,00	0,00	7.484.429,89
	2018	7.484.429,89	0,00	0,00	7.484.429,89
	2019	7.484.429,89	0,00	0,00	7.484.429,89
	Cassa	7.796.369,10	0,00	0,00	7.796.369,10
TOTALE USCITE	2017	69.311.319,17	421.950,26	421.950,26	69.311.319,17
	2018	79.516.529,84	421.950,26	0,00	79.938.480,10
	2019	79.555.355,79	0,00	0,00	79.555.355,79
	Cassa	80.490.620,10	0,00	0,00	80.490.620,10